
 
Ipega PG-9217 – Uživatelský návod 
 
Základní instrukce 
1, podporuje Direct-Play, Connect and Play.  
2, podporuje hraní her na Android 6 a vyšší nebo iOS 11.0 – 
13.3.1 
3, pro telefony o šíři 135-165mm a s praktickým stojánkem  
4, ergonomický design 
5, podsvícení tlačítek (stiskněte Home + R3 pro aktivaci) 
 
Nepodporuje telefony s chipsetem MediaTek 
Z důvodu časté aktualizace her, může dojít k znefunkčnění 
některé z nich 
 

 
 
Základní parametry 
1, pracovní napětí 3.7V 
2, pracovní proud <30mA 
3, statický proud <15uA 
4, doba hraní na jedno nabití až 15hodin 
5, vstupní proud a napětí DC5V / 500mA 
6, doba nabíjení okolo 2 hodin 
7, Bluetooth 5.0 dosah až 8 mětrů 
8, kapacita baterie 350mAh 
9, pohotovostní režim až 30 dní 
 
Direct Play Android V3 
Stiskněte a podržte tlačítko A + Zapínací tlačítko  na dvě 
vteřiny.LED2 indikace bude rychle blikat, vyhledejte 
v Bluetooth „PG9217“ a zvolte připojit. 
Po úspěšném spárování bude LED2 svítit trvale. 
Po opětovném zapnutí dojde k automatickém připojení ke 
spárovanému zařízení. 
 

 
Direct Play iOS V3 
Stiskněte a podržte tlačítko Y + zapínací tlačítko na dvě 
vteřiny. LED2 indikace bude rychle blikat, vyhledejte 
v Bluetooth „PG9217“ a zvolte připojit. 
Po úspěšném spárování bude LED2 svítit trvale. 

Po opětovném zapnutí dojde k automatickém připojení ke 
spárovanému zařízení. 
 

 
 
Nastavení ovládání přes program Shooting V3 
Pro některé hry je zapotřebí stáhnout program Shooting V3 
Plus, kde pomocí screenu ze hry nastavíte přetažením 
ovládací prvky ovladače, které části displeje mají odpovídat 
a uzpůsobit si tak ovládání podle vlastní preference. 
 
Android Standart režim 
Stiskněte a podržte tlačítko X + zapínací tlačítko na dvě 
vteřiny. LED1 indikace bude rychle blikat, vyhledejte 
v Bluetooth „PG9217“ a zvolte připojit. 
Po úspěšném spárování bude LED2 svítit trvale. 
Po opětovném zapnutí dojde k automatickém připojení ke 
spárovanému zařízení. 
 
Připojení pomocí kabelu 
1, stiskněte tlačítko RB a zapojte kabel do počítače 
s Windows (standartní nastavený režim je X-input 360). 
LED1 bude svítit trvale. Stiskněte „Select + Start“ najednou 
a podržte 3 vteřiny, pro přepnutí do D-input režimu. 
2, Stiskněte „RB“ tlačítko a zapojte kabel do herní konzole 
PS3 / Nintendo Switch. Ovladač bude automaticky 
rozpoznán a LED1 se rozsvítí trvale. 
 
Nabíjení 
Pokud je stav baterie nízký LED1 bude rychle blikat. 
Zapojte nabíjecí kabel a LED1 bude blikat pomalu. Jakmile 
bude ovladač plně nabitý, LED1 bude svítit trvale. 
Režim spánku – pokud není ovladač použitý 10minut, dojde 
automaticky k jeho vypnutí. Zapněte ho a dojte 
k opětovném připojení k naposledy použitému zařízení. 
 
Upozornění 
Neskladujte ovladač ve vlhkém nebo horkém prostředí. 
Nepoškozujte ovladač ostrými předměty, ani se ho 
nepokoušejte rozebrat. 
Nenabíjete ovladač v blízkosti zdroje tepla 
 
Obsah balení 
Ovladač, návod, USB-C kabel 


